Discipuli v. Scholae.

Disputationes - Ordo disputationum in coll. paris. 389-90.

Distinctio classium v. Classes.

Docendi ministerium v. Ministerium docendi.

Doctoratus v. Gradus acad.

Doctrina christiana - Minist. docendi — diligentius exercendum 469-70; P. Brocca Foro Livii et alibi constituit scholas — optimo successu 637-39; P. Negri docet — modo admodum efficaci in Gallia, licet it. 773-4; quid fit in Pol. cc. lectionem — 616; catechismus communis praescribatur pro tota Hisp. 265; revideatur — ad usum prov. castell. concinnata 303; examinatur Romae — a P. Asete in lingua hisp. scripta 264; conficiatur in India — in qua errores infidelium confutentur 278.

Controversiae in Germ. de — in singulis classibus ab ipsis praeceptoribus, vel discipulis in duas partes (maiores et minores) divisi 679; Spirae legitur in singulis classibus a propriis praeceptoribus 377; item in aliis prov. rhen. scholis 365; doceatur in singulis classibus 357; Fuldae legitur scholaribus in duas partes divisus 381; — doceri potest utroque modo 406; doceatur discipulis in duas partes divisus 691-4.

De catechismo Canisii in omnibus prov. Aquit. collegiis legendo 244; utrum Canisii, an Augerii catechismus adhibendus in scholis Galliae 284 287-8; si in classibus superioribus legitur latine catechismus Canisii, legatur etiam in inferioribus 406.

Doctrina in S. I. - Uniformitas — in tradenda phil. et theol. servatur 220-1; opiniones parum securae et piae induci permittuntur 226; magna opinionum discrepantia cc. phil. et theol. in Germ. 704; v. *Libertas opinionum, Magistri.*

DOMÈNECH, Hieronymus, S. I., praep. prov. Sic., ep. 570-1.

Domus convictorium - Desideratur in Gallia formula sec. quam superiores in cura conv. se gerere debeant 418; P. Gen. declarat se nulla collegia cum obligatione regendi convictores acceptasse 417; de onerosa — cura Eborae 516-7; de incommodis ex cura — in Germ. 611; rationes quae suadent et eae quae dissuadent ut cura — Monachii assumatur 567-9; de cura conv. in Coll. Germ. moderanda seu tollenda 220; rationes pro et contra ut cura conv. in Mexico assumatur 268; utrum in Flandria deponenda 245; assumenda Graecii 605-6; in missionibus medium caeteris praestantius 273; Lugduni assumenda 621-2; etiam Graecii 572-3 607-8; necnon Cornimbricae 488-9; in civ. Ocaña non deponenda 511; nec Duaci 509-11; non expedit ut Vilnae suscipiatur 296-7; ne ullum coll. cum obligatione cura conv. in Gall. admittatur 292; non esse admittenda cura nec in Longobardia 222; Gandiae relinquenda 302; etiam Burdigalae 396; P. Fabii rect. Sem. Rom.: deponatur cura conv. 827; quid fiat Eborae 780; deposita est Burdigalae 805-7; — non posse gubernari commode per externos 722; P. Maldonado vis. constituit Mussiponti praefectum externum 774-5; Coloniae adhibentur sodales congr. mar. ad conv. invigilandos 743; etiam Lugduni se offerunt ad hoc sodales 622-4; Societas non cedat ius nominandi ac removendi praef. — externum 749-51; permittitur ut in Gallia praef. externus una cum convictoribus possit habitare in domo quadam nostra 417.

MAGGIO, *Leges — Braunsbergae* (1580) 141-4; Id., *Ordo servandus in mittendis nostris ad iuvandos convictores et inde revocandis* 162; Id., *Officium praef.* — 144-51; Id., *Instructio pro praef. cub.* — 151-8; Id., *Ratio admittendi convictores* ... 160-1; Id., *Ordo servandus in*

studiis domesticis extra scholas 159-60; *MORALES, Avisi de prefetti di camera del Sem. Rom.* (1578) 109-12; *Reglas para el collegio de caciques en Perú* (1576) 122-6; *Regulae congr. mar. convict. Sem. Rom.* (1574) 170-9.

Domus conv. reipsa una tantum est cum coll. et loco tantum seiuncta 369; ratio gubernandi — certa lege constituitur 305-6; rector saltem semel in hebdomada visitet — 370; separentur rationes — a rationibus collegii 139 370 440; habeantur arca in coll. cuius clavis una apud rect., altera apud praef. 369; expedit ut receptor pecuniarum sit externus 440; quid fiat de lucro ex pensione convict. percepto 312.

Nostrī in — more Societatis vivere debent 138; servent regulas comm. et officiorum 370; dentur omnia necessaria nostris 162 440; convenient semel in mense ad legendas regulas 439; pro poenitentis publicis faciendis mittantur ad coll. 370; qui aegrotat, in coll. curetur 138; neminem sollicitent ut in Soc. ingrediatur 149.

Ordo — Herbipoli 373-5; ordo recreationum 148-9; libri in refectorio legendi 123 148; tempore coenae concio habeatur aut quaedam exercitatio scholastica 148; ludi concessi Herbipoli 374; ibidem cantum ediscunt tempore recreationis 374; Parisiis in festo Epiphaniae eligunt regem 390; etiam Moguntiae 368; collationes piae fiunt diebus Veneris 25 154; sortitiones sanctorum usus 148; praef. stud. in — 440; studia tamen dirigat praef. stud. coll. 138; aegrotantium diligens cura habeatur 148.

Status florens — Viennae 493-4 517-8; v. *Convictores, Praefectus —, Praefecti cub.*

Domus pauperum studiosorum - Quomodo alumni — recipiendi 293; solum apti et ingeniosi recipiendi 790-1; caeteris paribus

praeferendi sunt nobiliores 437; non admittuntur nisi per unum annum versati sint in scholis nostris 438; exigitur promissio et non accipiuntur minores 14 annis 438; Parisiis pauperes Regis tractentur ut pauperes 439; relatio P. Prov. de — Fuldae 387-88; v. *Alumni.*

Domus professae - Constituendae ut videatur quantum S. I. modum vivendi ex paupertate aestimet 478-9; provincialibus iniungatur erectio — 226; potius — quam collegia admittenda 219-20 223 224 291; congr. gen.: plures — et pauciora coll. 247; P. Lanoy vis. de necessitate instituendi — 712-7; P. Sunyer, prov. annuntiat opportunitatem constituendi — Leopoli 737-8; qui nonnullas quaestiones solvendas proponit de modo vivendi et procedendi in — 738; Antverpiae prius coll. et non — erigenda 533-4; v. *Collegia.*